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Wszyscy Wykonawcy 
. 
 

Dotyczy: Usługa szkoleniowa w zakresie realizacji szkolenia specjalistycznego pt. 

 ” Warsztaty rozwoju kompetencji zawodowych w zakresie prowadzenia interwencji kryzysowej” wraz z 

opracowaniem materiałów szkoleniowych, prezentacji multimedialnej do szkolenia”. Realizacja 

szkolenia odbywa się w ramach zadania Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. 

 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ 

Informujemy, iż w dniu 12.05.2022 r., zostały przesłane  pytania dotyczące Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: Usługa szkoleniowa w 

zakresie realizacji szkolenia specjalistycznego pt. Warsztaty rozwoju kompetencji zawodowych w zakresie 

prowadzenia interwencji kryzysowej” wraz z opracowaniem materiałów szkoleniowych, prezentacji 

multimedialnej do szkolenia”. Realizacja szkolenia odbywa się w ramach zadania Przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane 
pytania.  
Pytanie 1: „Czy wykonawca może przy tej realizacji dysponować tylko jednym trenerem, który zrealizuje 
usługę szkolenia dla obydwu grup?”. 
 Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca przy realizacji przedmiotowego szkolenia zapewnia 1 

trenera na grupę, nie musi to być ten sam trener dla obu grup, można zaproponować innego trenera dla 

każdej z dwóch grup, ważne, by każdy z trenerów spełniał wymogi kwalifikacyjne określone w 

postępowaniu. Oczywiście, może być też tak, że jeden trener prowadzi szkolenie dla obu grup, ale nie jest 

to wymóg konieczny.  

Pytanie 2: „Rozumiem że zamawiający zapewnia uczestnikom szkolenia poczęstunek podczas przerw i nie 
spoczywa to w obowiązku wykonawcy?”. 
 Odpowiedź: Tak, zapewnienie usługi cateringowo-żywieniowej dla uczestników szkoleń spoczywa na 
Zamawiającym, nie jest to obowiązkiem Wykonawcy. 
 
  

Zamawiający informuje, iż  w związku z powyższymi zapytaniami nie zmienia termin składania ofert i 
otwarcia ofert.  
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